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Darstellung ohne Schlammeimer / without silt bucket / représenté sans panier décanteur

A
A

B

B

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

CAD A2

0020237_19413_c_KDMaßstab :
1 : 5

Zeichn. Nr.

Datum Name

gez.

gepr.

ges.

17.04.2024 rsc

17.04.2024 ga

BIRCO GmbH

Herrenpfädel 142
76532 Baden-Baden

BIRCO SIR NW 200 AS Liniensinkkasten
Kl. F 900

Vertraulichkeit dieser Unterlage ist zu wahren. Schutzvermerk DIN 34 beachten.

BIRCO SIR NW 200 AS  in-line outfall unit
cl. F 900
BIRCO SIR DN 200 AS  avaloir en ligne
Kl. F 900
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